
 
UCHWAŁA  Nr 194/IV/VI/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 21 czerwca  2011 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne 
związane z kształceniem studentów oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat lub 
stosowania innych ulg 
 
          Na podstawie art.99 ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

    § 1 
 
W uchwale Nr 53/IV/V/2008 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie      
z dnia 20 maja 2008r. w sprawie ustalenia Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne 
związane z kształceniem studentów oraz warunków i trybu zwalniania z tych opłat lub 
stosowaniem innych ulg, zmienionej uchwałą Nr 122/IV/XII/2009 z dnia 15 grudnia 2009r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

      „2. Opłata semestralna jest płatna w równych ratach w terminach: do dnia 
15 października, 05 listopada, 05 grudnia, 22 grudnia, 15 lutego, 15 marca, 15 kwietnia, 
15 maja roku akademickiego, z zastrzeżeniem ust.3.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
 

Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się 
przepisy niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                            Senatu PWSZ w Koninie 
 
                                                                            /-/   prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



 


